
ZARZĄDZENIE  Nr 112/2007 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 września 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny na rzecz Gminy 
Kielce zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach (obr. 10111) przy ul. Zbo-
żowej, oznaczonej jako działki Nr 257 i Nr 258 o łącznej powierzchni 0,2689 ha, 
na którą wyrażona została zgoda Zarządzeniem Nr 29/2006 Wojewody Świętokrzy-
skiego z dnia 28.03.2006 r. 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny na rzecz Gminy Kielce 
zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach (obr. 10111) przy ul. Zbożowej, 
oznaczonej jako działki Nr 257 i Nr 258 o łącznej powierzchni 0,2689 ha, na którą 
wyrażona została zgoda  Zarządzeniem  Nr 29/2006 Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 28.03.2006 r. oraz na zmianę celu darowizny w/w nieruchomości tj. przezna-
czenia środków uzyskanych z jej sprzedaży na dokończenie prac adaptacyjnych 
oraz rekultywację i zagospodarowanie pozostałej części terenu. 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


